РЕШЕНИЕ

Общественного совета
Георгиевского городского округа
09 февраля 2022 года

   г. Георгиевск

                            № 84-20
Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля
Заслушав и обсудив проект распоряжения управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля», Общественный совет Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать управлению имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (Ситников) утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Общественного совета

Георгиевского городского округа
Ставропольского края

      Е.С.Нурбекьян